1

2023 年 10 月 31 日

各 位

資金の借入（リファイナンス）に関するお知らせ

当社は、2023 年 10 月３日付「資金の借入に関するお知らせ」のとおり、イー・ガーディアン株式会社株式（証券

コード：6050）に対する公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）の決済及びイー・ガーディアン株式会社が

実施した第三者割当増資（以下「本第三者割当増資」といいます。）に係る払込みに要する資金等の調達のために株式

会社三井住友銀行から借り入れを行っております。このたび、当該借入期間の長期化に向けた協議を行い、同行との

間でリファイナンス（以下「本借入」といいます。）を行うことを決定しましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．本借入の理由

本公開買付けの決済及び本第三者割当増資に係る払込みに要する資金等の調達を目的とした資金の借入期間の長期

化

２．本借入の概要

 ①借入先   株式会社三井住友銀行

 ②借入金額  50 億円

 ③借入金利  基準金利＋スプレッド

 ④契約締結日 2023 年 10月 31 日

 ⑤借入実行日 2023 年 11月中

 ⑥借入期間  ７年

 ⑦返済方法  分割返済

 ⑧担保・保証 無担保・無保証

 （注）なお、本借入はリファイナンスとなりますので、⑤借入実行日にあわせて、従来の借入について期日一括返済

会 社 名 株 式 会 社 チ ェ ン ジ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代表取締役兼執行役員社長  福留 大士

 （コード番号：3962    東証プライム）

問合せ先 取締役兼執行役員ＣＦＯ    山田 裕

 （TEL.03-6435-7347）

2

を行います。

３．今後の見通し

本借入が今後の当社の業績に与える影響は軽微であると考えますが、今後公表すべき事項が生じた場合には、速

やかに公表いたします。

以上